
GMINA LIPNIK
27-540 Lipnik

tel.(015)8691410,fax8691754
ZP. 341/1/08

Lipnik, 19.02.2008

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z pózno zm.) Gmina Lipnik 27-540 Lipnik 20
zwana dalej "Zamawiajacym" zawiadamia, ze w przetargu nieograniczonym na
Przebudowa dró2 2minnvch na terenie 2minv Lipnik
Zadanie I
"Przebudowa drogi gminnej Leszczków - Obskóry"
"Przebudowa drogi gminnej Wlostów - Peclawice"

wplynely nastepujace oferty:

zadanie II "Przebudowa drogi gminnej Kurów - Kolonie"
wplynely nastepujace oferty:

Cena oferty
Liczba punktów

Lp. Nazwa wykonawcy, siedziba i adres
(brutto)

w kryterium cena
(100%)

1 Przedsiebiorstwo Robót Drogowych Staszów 246069,12
Sp. z 0.0. 28-200 Staszów ul. Rakowska 40 100

2 KIELECKIE PRZEDSIEDBIORSTWO ROBOT 346266,50
DROGOWYCH SP.Z 0.0. 71,06
25-670 Kielce ul. Przeslowa 2a

3 Przedsiebiorstwo Drogowo - Mostowe S.A w 291 894,76
Krasniku, 23-200 Krasnik, ul Kolejowa 6 84,30

4 STRABAGSp.z 0.0.ul. B.Brechta7,03-472Warszawa 309668,21
STRABAGODDZIALW KIELCACH 79,46
25-308 Kielce ul Bodzentynska 44 a

5 Wojtas Marian 246387,17
Przedsiebiorstwo Robót Drogowych DROKAM 99,87
PIASECZNO Piaseczn084/21-26, 27-670 Loniów

6 PrzedsiebiorstwoRobót Drogowo - Mostowych 263 047,86
Sp. z 0.0. ul. Cmielowska 4,27-500 Opatów 93,55

Cena oferty
Liczba punktów

L.p Nazwa wykonawcy, siedziba i adres
(brutto) .. w kryterium cena

(100%)
1 Przedsiebiorstwo Robót Drogowych Staszów 119364,80

Sp. z 0.0. 28-200 Staszów ul. Rakowska 40 100

2 KIELECKIE PRZEDSIEDBIORSTWO ROBOT 169305,50
DROGOWYCH SP.Z 0.0. 70,50
25-670 Kielce ul. Przeslowa 2a

3 Przedsiebiorstwo Drogowo - Mostowe S.A w 145487,44
82,04Krasniku, 23-200 Krasnik, ul Kolejowa 6

4 STRABAGSp.,z0.0. ul. B. Brechta7, 03-472Warszawa 156234,96
STRABAGODDZIALW KIELCACH 76,40
25-308 Kielce ul Bodzentynska 44 a



Zadanie III
"Przebudowa dróg gminnych w m. Swojków i Malzyn"
"Przebudowa dróg gminnych w Lownicy"
wplynely nastepujace oferty:

Gmina Lipnik wybrala do realizacji zamówienia oferte, która zlozyla firma: Przedsiebiorstwo

Robót Drogowych Staszów Sp. z 0.0. 28-200 Staszów ul. Rakowska 40

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wykonawca spelnia wszystkie wymagania okreslone w specyfikacji, oferta jest wazna i zawiera najnizsza

cene w przetargu, która byla jedynym kryterium w prowadzonym postepowaniu.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien publicznych (tekst

jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z pózno zm.) Zamawiajacy informuje, ze w prowadzonym

postepowaniu nie zostaly odrzucone zadne oferty.

Od niniejszej decyzji przysluguja srodki ochrony prawnej okreslone w ust!.wie z dnia 29 stycznia

,

T

2004 roku Prawo zamówien publicznych -dzial IV "Srodki ochrony prawnej".

5 Wojtas Marian 122420,90
Przedsiebiorstwo Robót Drogowych DROKAM 97,50
PIASECZNO Piaseczn084/21-26, 27-670 Loniów

6 Przedsiebiorstwo Robót Drogowo - Mostowych 122097,60
Sp. z 0.0. ul. Cmielowska 4, 27-500 Opatów 97,76

Cena oferty
Liczba punktów w

Nazwa wykonawcy, siedziba i adres
(brutto)

kryterium cena
(100%)

Przedsiebiorstwo Robót Drogowych Staszów 204269,48
100Sp. z 0.0. 28-200 Staszów ul. Rakowska 40

KIELECKIE PRZEDSIEDBIORSTWO ROBÓT 322949,25
DROGOWYCH SP.Z 0.0. 63,25
25-670 Kielce ul. Przeslowa 2a
Przedsiebiorstwo Drogowo - Mostowe S.A w Krasniku, 249752,79

81,7923-200 Krasnik, ul Kolejowa 6
STRABAGSp.z 0.0.ul. B. Brechta7,03-472Warszawa 267305,03
STRABAGODDZIALW KIELCACH 76,42
25-308 Kielce ul Bodzentvnska 44 a
Wojtas Marian 211476,75
Przedsiebiorstwo Robót Drogowych DROKAM 96,59
PIASECZNO Piaseczn084/21-26, 27-670 Loniów
Przedsiebiorstwo Robót Drogowo - Mostowych 219502,40
Sp. z 0.0. ul. Cmielowska 4, 27-500 Opatów 93,06


